
Daniel och Yankho uppträder i Flugparken kl 15.00 den 30 maj. Foto: Pressbild.
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I årets tappning av Linde Vårdagar, den 30 maj, har arrangörerna valt att
satsa på flera nyheter. Med uppvisning av polis och brandkår, ansiktsmålning,
djur och minitivoli ska barnen sättas i centrum. Men mest jubel blir det
förmodligen över uppträdandet av de otroligt populära barnartisterna Daniel
och Yankho i Flugparken.

Linde Vårdagar är en kär tradition i Lindesberg då handelsstaden Lindesberg tar
chansen att bjuda upp till festligheter. I år har arrangörerna, LindeCity, Lions och
Lindesbergs kommun valt att göra en nysatsning.

– Vi vill ge barnfamiljerna en god anledning att lägga några timmar på att besöka centrum, förklarar Karin
Gustafsson som håller i trådarna i LindeCitys marknadsgrupp. Därför har vi satsat på flera aktiviteter för
barn och också spridit ut dessa på flera olika ställen i centrum.



Som vanligt kommer det att bjudas på flera spännande aktiviteter i Flugparken. Här ska ett minitivoli ställas
upp tillsammans med en hoppborg. Dessutom kommer besökarna att kunna bekanta sig med hästar och det
finns tillfälle att köpa lotter och leksaker. Utanför brandstationen kommer polis och brandkår att visa upp sig
under dagen och vid Handelsbanken kommer en bärgare att ställas upp. Hos Lyckoklöver kan alla barn få
en ansiktsmålning. Kl 14.00 regnar det godis från balkongen vid Wienerkonditoriet.
Vid tretiden äntrar de kända barnartisterna Daniel och Yankho scenen i Flugparken. De båda är kända från
SVT Barnkanalen och kommer att ge en fartfylld show med trollerier, rörelsesånger och humor.
– Vi är jättenöjda över att vi lyckats få hit Daniel och Yankho, säger Karin Gustafsson. Det beror på att vi har
fått många sponsorer som, liksom vi, tyckte att barnen ska få det bästa.
För de vuxna besökarna under Vårdagarna finns ett fotoplank uppsatt utanför Nordea. Här erbjuds alla att
sätta upp egna fotografier och en omröstning kommer att ske över bästa foto. Dessutom kommer en
politikerutfrågning att hållas vid lunchtid på Varuhallstorget, där Cleo är moderator.
– Vi tror att det här kommer att bli en jättetrevlig dag för alla, säger Karin Gustafsson. Även om man inte
hinner delta i alla aktiviteter under dagen så finns det anledning att besöka city. Butikerna kommer att ha
fina erbjudanden och det blir garanterat liv och rörelse på stan .
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